I363-     14  kal.  Sept.  (Aug.  29,  1291).      Cawode.      CitacioTothe 
contra  priorem  et  conventum  Dunelmenses  super  appropria- 

cione,  jurisdiccione,  usu,  vel  exercicio  in  ecclesiis  de  Alverton', of  the  E>R> 

Estrington',  Houeden',  Welleton',  Walkinton',  Brantingham, 
Hemingburgh,  Skipwyth,  Holteby,  Siggeston  et  Rungeton'. 
Officiali  archidiaconi  Estridingie.    Inter  nostras  sollicitudines 
.,,         ,    ,  .  .  .     t          .     .  j  •    •  j        i  •  The  prior 
ilia  debet  esse  precipua  ut  qui   gregi  domimco  et  spintuah  and  monks 
presunt  administracioni  ingressum  habeant  canonicum  in  hl 

ovile,  ne  per  aliunde  venientes  anime  miserabiliter  decipian- 
tur,  et  ipsi  sicut  fures  et  latrones  in  abissi  puteum2  misera- 
bilius    prolabantur.     Sane    nuper    officii    nostri    debitum  £ 
exequentes,  inter  cetera  invenimus  quod  prior  et  monachi 

Dunelmenses  parochiales  ecclesias  de  Alverton'  et  Estrington',  jurisdiction 
vestre  (sic)  diocesis,  curam  animarum  habentes  annexam,  de  churches  of 

facto  tenent,  decimas  et  obvenciones  ipsarum  percipiunt,  et  w°iton%tc 
in  usus  proprios  convertunt,  ac  eciam  de  eis  disponunt  pro 

sue  libito  voluntatis  ;  quodque  in  ecclesiis    de    Houeden', 
Welleton',  Walkington',  Brantingham,  Hemigburg',  Skyp- 
wyth,  Holteby,  Siggeston'  et  Rungeton',    in  quibus  ad  nos 
tarn  lege  diocesana  quam  jurisdiccionis  solicitude  pertinere 

dinoscitur,  visitacionem,  correccionem,  et  alia  que  jurisdic- 
cionis existunt,  sibi  propria  auctoritate  usurpant  et  usurpare 

nituntur  in  ipsorum  animarum  periculum,  ecclesie  nostre 
Ebor.  et  nostrum  prejudicium,  et  scandalum  plurimorum. 
Nolentes,  igitur,  jus  ecclesie  nostre  Ebor.  predicte  negligere, 
qui   quibuscumque    subditis    nostris    sumus    in    exhibenda 
justicia  debitores,  vobis,  in  virtute  obediencie  et  sub  pena 
majoris  excommunicacionis,  quam  in  personam  vestram  in 
hiis    scriptis    proferimus    si    exequendo    quod    mandamus 
negligentes    fueritis    vel    remissi,    precipiendo    mandamus        te  the 

quatinus,  ad  ecclesiam  de  Houeden'  personaliter  accedentes,  p^r  and ........  .  ,  monks  to 

proposito  citacioms  edicto  et  tenore  presencium  coram  clero  appear  in 

et  populo  solempniter  lecto  et  exposito,  citetis  peremptorie  ateYorkrcto 
et  ex  causa  dictos  priorem  et  monachos  sive  conventum  wh^shSi 

be  objected 

^ote  in  margin  : — Memorandum  2Apocalypsis  ix.    1,2.       Et  data  against 
quod     iste     due     littere     debeant       est  ei    (scil.    quinto   angelo)   clavis  them> 
registrari  supra  in  spiritualitate  de       putei   abyssi.     Et  aperuit  puteum 
Houeden'    et   Alverton.'     See   nos.       abyssi. 1199,  1201. 
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Dunelmenses  sufficienter  et  legitime  coram  nobis  vel  com- 
missariis  nostris  aut  commissario  nostro,  proximo  die 
juridico  post  festum  beati  Dionisii  in  nostra  Ebor.  ecclesia, 
jus  speciale  sufficieris  si  quod  (sic)  eis  super  premissis  appro- 
priacione,  jurisdiccione,  usu,  vel  exercicio  ejusdem  competat 
ostensuri,  et  super  quibusdam  aliis  articulis  ipsos  racione 
diet  arum  ecclesiarum  contingentibus  responsuri,  facturi 
et  recepturi  super  hiis  quod  juris  fuerit  et  racionis  ;  nos, 
commissarios  nostros,  vel  commissarium  nostrum,  super 
hujus  execucione  mandati,  et  quicquid  in  premissis  feceritis 
citra  dictum  diem  certificantes  distinctius  per  vestras 
patentes  litteras,  que  harum  seriem  representent.  Bene 
valete. 

similar  Memorandum    quod    consimilis   littera    dirigitur    officiali 

the'officiaiof  archidiaconi  Clivelandie  per  omnia  usque  ibi  "precipiendo 
deaconcof  "mandamus,"  et  dicatur  "  quatinus  ad  ecclesiam  de  Alverton' 
Sdv  wuid  of  personaliter  accedentes,  proposito,  etc.,"  usque  in  finem,  et wreiton.  SUD  eadem  data. 

Eisdem  die  et  loco.  Alia  citacio  ad  idem.  Willelmo  de 

Wreiton',  clerico  nostro,  ad  exequendum  specialiter  infra- 
script  a  jurato.  Inter,  etc.,  usque  ibi  justicia  debitores,  tibi 
firmiter  injungendo,  mandamus  quatinus  ad  ecclesiam 
Dunelmensem  accedas  personaliter,  proposito  citacionis 
edicto  et  tenore  presencium  solempniter  lecto  et  exposito, 
cites  peremptories  dictos  priorem  et  monachos  (etc.,  as  in 
the  last). 

Rob.  de  1364.     Mandatum  officialis  curie  Ebor.,  episcopo  Dunol- 
offidaioftheniensi  directum,  ad  denunciandum  magistrum  A.  de  Esing- 

Y0ourrk,0tothe  wald'  excommunicatum.  Reverendo  in  Christo  patri, 
Durham  domino  A.,  Dei  gracia  Dunolmensi  episcopo,  Robertus  de 

Lacy,  officialis  curie  Ebor.,  salutem  cum  reverencia  et 
honore.  Quia  discretum  virum,1  se  tamen  per  sui  fervoris 
impudenciam  et  arrogancie  supercilium  in  officio  suo  nimis 
indiscrete  gerentem,  propter  manifestam  ipsius  inobedienciam 
et  contemptum,  contumaciam  pariter  et  offensam,  in  non 
parendo  mandatis  nostris,  ut  ad  ipsum  ex  officio  suo  pertinuit, 
notorie  manifestam,  demum  vituperari  seu  verius  contempni 
nostrum,  cui  presidemus,  ministerium  non  sinentes,  majoris 
excommunicacionis  sentencia  in  forma  debita  medicinaliter 
involvimus  justicia  suadente ;  de  affeccione  vestra  ad 
exhibicionem  justicie  habundancius  confidentes,  venerande 
paternitati  vestre,  in  virtute  fidelitatis  et  sub  debito  sancte